Código WLL
Diámetro Diámetro Nº de Med. X Med. Y Med. Z Med. A Peso Espersor
Polea (mm) Cable (mm) Lineas (mm) (mm) (mm) (mm) Polea (kg) Chapa
JCJ-PU-100-1 125 100 4 1 36 142 150 80 1.8 4
JCJ-PU-100-2 125 100 4 2 36 142 150 80 1.8 4
JCJ-PU-100-3 125 100 4 3 45 142 150 80 1.8 4
JCJ-PU-100-4 125 100 4 4 53 142 150 80 2.0 4
JCJ-PU-100-5 125 100 4 5 62 142 150 80 2.0 4
JCJ-PU-100-6 125 100 4 6 70 142 150 80 2.0 4
JCJ-PU-150-1 250 150 6 1 36 167 200 80 2.3 4
JCJ-PU-150-2 250 150 6 2 42 167 200 80 2.3 4
JCJ-PU-150-3 250 150 6 3 54 167 200 80 2.7 4
JCJ-PU-150-4 250 150 6 4 66 167 200 80 2.7 4
JCJ-PU-150-5 250 150 6 5 78 167 200 80 3.1 4
JCJ-PU-150-6 250 150 6 6 90 167 200 80 3.1 4
JCJ-PU-150-1-500 500 150 6 1 40 172 205 80 2.6 6
JCJ-PU-150-2-500 500 150 6 2 40 172 205 80 2.6 6
JCJ-PU-150-3-500 500 150 6 3 58 172 205 80 3.0 6
JCJ-PU-150-4-500 500 150 6 4 70 172 205 80 3.0 6
JCJ-PU-150-5-500 500 150 6 5 82 172 205 80 3.4 6
JCJ-PU-150-5-500 500 150 6 6 94 172 205 80 3.4 6
Opciones POLEAS
POLEAS
J&C Joel